CUMARI
GO

www.ganzaroliassessoria.com.br
Concurso Público do Município de Cumari

1

CONCURSO PÚBLICO Nº 001 DE 2023

EDITAL Nº 017 – CONVOCA CANDIDATOS PARA REALIZAÇÃO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF)

O MUNICÍPIO DE CUMARI-GO, através da Comissão Especial de Concurso Público (CECP), constituída pelo Decreto
nº 019/2023, aprova e torna público o presente edital de convocação de candidatos para realização do Teste de
Aptidão Física (TAF), da seguinte forma:

1. Ficam convocados os candidatos abaixo relacionados, conforme previsto no item 18.2 do edital regulamento,
para realização do Teste de Aptidão Física (TAF), sendo:

CARGO: AJUDANTE GERAL

Ordem Inscrição Candidato

001 101267 EDILHA GOMES DA SILVA

002 101642 GEOVANE SILVA MARTINS DE MELO

003 101000 ISRAEL DOS SANTOS VIEIRA

004 101006 CLEMILTON ALVES LIMA

005 101300 NELSON MOREIRA DE ARAUJO

006 101177 DIVINO CANDIDO DA SILVA

007 100123 ANGELITA VIEIRA MENDONÇA

008 100771 LEONEL BATISTA RIBEIRO

009 101234 EDUARDO SOARES DOS SANTOS

010 100546 MARCO ANTÔNIO FERNANDES CATHARINO DE ARAÚJO

011 100216 MAYARA DANIELLE DA SILVA ALVES

012 101218 FLÁVIA MESQUITA DE FREITAS

013 100306 BRUNO ROBERTO FRANÇA DE OLIVEIRA

014 101238 NORMA ELANIA DE PAIVA SILVA

015 100526 IVANY CÂNDIDA DOS SANTOS OLIVEIRA

016 100486 LUCAS HENRIQUE AMORIM SANTOS

017 101073 LUIZ CLAUDIO RODRIGUES COSMO

018 101268 NILVANIO ANTÔNIO NAVES DA SILVA

019 100580 ANGELA MARIA LEMES TEREZA

020 100669 LEONARDO PAULA DA SILVA

021 100926 JORGE AUGUSTO DE PAULA LIMA

022 100592 LUIZ CARLOS PEREIRA DA SILVA

023 100369 JOSE HUMBERTO DA SILVA

024 100524 CARLOS EDUARDO DUARTE SPRESSOLA

025 100699 EDSOMAR FERREIRA DOS SANTOS

026 100300 MATHEUS DE SOUZA

027 100684 DJALMA ANTÔNIO DE SOUZA

028 100359 ERICK BORGES DE OLIVEIRA

029 101407 RENATA CRISTINA SILVA

030 100518 JULIANO ANTONIO DA SILVA

031 100679 JOÃO MARCELO FERREIRA

032 100744 ROGERIO FRANCISCO DA SILVA

033 100345 THIAGO PEREIRA DA SILVA

034 101453 JOAQUIM DE SOUSA VITORIANO MARTINS

035 101690 WESLEY FELIPE E VENANCIO LOPES

http://www.ganzaroliassessoria.com.br/

CUMARI
GO

www.ganzaroliassessoria.com.br
Concurso Público do Município de Cumari

2

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Ordem Inscrição Candidato

001 101245 VANIA PATRICIA NAVES

002 100757 VITÓRIA NOLASCO MARCELINO

003 101588 SILENO CASTILLO COELHO

004 100792 LUCIENE FERNANDES DOS SANTOS

005 101079 JAQUELINE RODRIGUES SANTANA

006 100520 LIDIANE APARECIDA DE PAIVA

007 100543 MARÍA APARECIDA FERREIRA DE SOUZA

008 100952 LUCIANA ALVES SILVA

009 100284 SUZANA ROSARIO DA SILVA

010 100280 SAMARA ROSÁRIO DA SILVA

011 100340 LUCILENE GUARACIABA ANASTACIO BRUNO

012 100357 VALCIR BORGES

013 100667 MARYHELLEN ELIZABETH TEÓFILO

014 100209 ANA LUIZA DUARTE DA COSTA SILVA

015 100298 ELIANE GOMES DA SILVA

016 101507 TATIANA AGAPITO DOS SANTOS SILVA

017 100373 MAYRA DA SILVA ALVES

CARGO: COVEIRO

Ordem Inscrição Candidato

001 101204 LEOMAR ALVES DOS SANTOS

002 100208 MARCO AURÉLIO NOLASCO GUIMARÃES

CARGO: LIXEIRO

Ordem Inscrição Candidato

001 101001 RIVANILDO FLAVIANO FERREIRA

002 100241 SIDNEY ANTONIO RITA JUNIOR

003 101584 SAMUEL ALEF DA SILVA

004 100268 RONI RODRIGUES ROSA

005 100261 WELLERSSOM MAMEDES LOPES

CARGO: ZELADOR GERAL

Ordem Inscrição Candidato

001 101192 JANE APARECIDA ROSA DE FREITAS

002 100713 LUCIANA FERREIRA DOS SANTOS SILVA

003 101327 ANNA MARYA ALVES VIEIRA

004 101207 CLAUDINEIA ANTONIA DA SILVA

005 101431 ELIAS CAETANO DOS SANTOS

006 101142 IDELIZIA MARCIA BORGES

007 100706 ALCI ADRIANA DA SILVA MONTEIRO

008 100632 FRANCIELLY APARECIDA OLIVEIRA PEREIRA DOS SANTOS

009 101269 KLAIVER HUMBERTO NEVES RABELO

010 101476 MARCIO MURILO EVANGELISTA CARNEIRO JUNIOR

011 100569 LEIRIVAN CORREA DE OLIVEIRA

012 101633 VALDIRENE DA SILVA FERNANDES

http://www.ganzaroliassessoria.com.br/

CUMARI
GO

www.ganzaroliassessoria.com.br
Concurso Público do Município de Cumari

3

013 101203 CRISTIANE REGINA DA SILVA

2. DO LOCAL, DATA E HORÁRIO DE REALIZAÇÃO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA (TAF)
LOCAL: ESTÁDIO MUNICIPAL JOÃO SERAFIM AGAPITO
ENDEREÇO: RUA MILITÃO DE ANDRADE, S/N, CENTRO, CUMARI-GO
DATA: 07 DE ABRIL DE 2024 (DOMINGO)
HORÁRIO: ABERTURA DO PORTÃO: 6h30mim / FECHAMENTO DO PORTÃO: 7h30min

3. Para realização do Teste de Aptidão Física (TAF), o candidato deverá observar as regras do item 18 do edital
regulamento, sob pena de ser eliminado.

4. Para interposição de recursos contra convocação para realização do TAF, os candidatos deverão acessar o sistema
eletrônico de inscrição www.ganzaroliassessoria.com.br > Área do Candidato > CPF e Senha > Recursos e seguir as
instruções ali contidas.

5. O presente edital será publicado no Placar da Prefeitura e nos sites www.ganzaroliassessoria.com.br e
www.cumari.go.gov.br para conhecimento dos interessados.

Cumari, 25 de março de 2024.

CLÉBIO APARECIDO TEIXEIRA
Presidente CECP

ALCIRÍO ALVES DE BRITO

Membro CECP
CELSO PEREIRA DA SILVA

Membro CECP

http://www.ganzaroliassessoria.com.br/
http://www.ganzaroliassessoria.com.br/
http://www.ganzaroliassessoria.com.br/
http://www.cumari.go.gov.br/